Rada Miasta Jedlina-Zdrój
Radni - Sesja 
Protokół Nr IX/2019
IX Sesja w dniu 7 sierpnia 2019 
Obrady rozpoczęto 7 sierpnia 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:39 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 10 członków.
Obecni:
1. Katarzyna Biziewska-Stanik
2. Maja Drapich
3. Katarzyna Flis
4. Kamila Hrabia
5. Marek Ilczuk
6. Przemysław Klimek
7. Robert Kubiak
8. Sławomir Łysień
9. Janina Malecha
10. Grażyna Marcinów
11. Marek Resiak
12. Monika Świderska
13. Urszula Węcławik
14. Henryk Zieliński
15. Zygmunt Żyłak
W sesji udział wzięli:
1.Leszek Orpel – Burmistrz Miasta
2.Romuald Wysocki – Z-ca Burmistrza Miasta
3.Marzena Wróbel – Skarbnik Miasta
4.Iwona Kupiec – Darmetko – Sekretarz Miasta 

1.Otwarcie sesji, ustalenie quorum.

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta w Jedlinie – Zdroju Maja Drapich. Powitała zebranych. Stwierdziła, iż w obradach udział bierze 10 radnych, co upoważnia Radę do prawomocnego podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu


2.Przyjęcie dziennego porządku obrad.

Proponowany dzienny porządek obrad:
1.Otwarcie sesji, ustalenie quorum. 
2.Przyjęcie dziennego porządku obrad.
3.Przyjęcie treści protokołu z poprzedniej sesji.
4.Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta.
5.Podjęcie Uchwały Nr IX/…/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2019 r.
[bookmark: _Hlk9328973]6.Podjęcie Uchwały Nr IX/.../19 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina – Zdrój.
7.Interpelacje, zapytania  i wolne wnioski radnych.  
 8.Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski w sprawie zmian w porządku obrad.
Wniosków nie zgłoszono
Porządek obrad został przyjęty.

3.Przyjęcie treści protokołu z poprzedniej sesji.

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono, tym samym przyjęto jego treść bez zastrzeżeń.

4.Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta.

Sprawozdanie z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta złożył Burmistrz Miasta. 
Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

5.Podjęcie Uchwały Nr IX/…/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2019 r.

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Komisji radny S. Łysień. Przedstawił wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr IX/…/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2019 r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Biziewska-Stanik, Maja Drapich, Katarzyna Flis, Kamila Hrabia, Sławomir Łysień, Grażyna Marcinów, Marek Resiak, Monika Świderska
BRAK GŁOSU (2)
Henryk Zieliński, Zygmunt Żyłak
NIEOBECNI (5)
Marek Ilczuk, Przemysław Klimek, Robert Kubiak, Janina Malecha, Urszula Węcławik

Uchwała stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.
6.Podjęcie Uchwały Nr IX/.../19 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina – Zdrój.

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Komisji radny S. Łysień. Przedstawił wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie Uchwały Nr IX/.../19 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina – Zdrój.


Wyniki głosowania

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5


Wyniki imienne:

ZA (10)

Katarzyna Biziewska-Stanik, Maja Drapich, Katarzyna Flis, Kamila Hrabia, Sławomir Łysień, Grażyna Marcinów, Marek Resiak, Monika Świderska, Henryk Zieliński, Zygmunt Żyłak
NIEOBECNI (5)

Marek Ilczuk, Przemysław Klimek, Robert Kubiak, Janina Malecha, Urszula Węcławik

Uchwała stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

7.Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że  do Biura Rady wnioski i interpelacje nie wpłynęły. 

Następnie odbyła się dyskusja, w której głos zabrali:

Radny M. Resiak - na Promenadzie Słonecznej, nad torami kolejowymi i boiskiem w jednym miejscu brakuje ławeczki. Ich zagęszczenie jest przy lampie P11, gdzie obok siebie stoją trzy ławeczki, zaś obok lampy P6jest luka. Zaproponował, by przenieść jedną z nich w to brakujące miejsce.

Radna K. Flis – w Jedlince, przy zjeździe z mostu na ul. Jasną i Długą, przy ul. Jasnej jest zarośnięty, nieużytkowany ogródek, który należy wykosić by poprawić widoczność. 

Radny H. Zieliński – z uwagi na duży ruch turystyczny na ul. Pokrzywianki przydałaby się toaleta przenośna. Radny poprosił także o nowe informacje na temat działań związanych z gazyfikacją Kamieńska.

8.Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady zamknęła obrady IX Sesji Rady Miasta Jedlina - Zdrój wypowiadając formułę: „zamykam sesję Rady Miasta Jedlina -  Zdrój w dniu  7 sierpnia 2019 roku”.
 Sesja dostępna na: www.bip.jedlinazdroj.eu / Obrady Rady Miasta na żywo w internecie
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Przygotował(a): admin.907.1085 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

